
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dilluns dia 17 de setembre 
De les 18.00 h fins 20.00 h Recollida de fotos per l’exposicióDe les 18.00 h fins 20.00 h Recollida de fotos per l’exposicióDe les 18.00 h fins 20.00 h Recollida de fotos per l’exposicióDe les 18.00 h fins 20.00 h Recollida de fotos per l’exposició    
de Fotografiade Fotografiade Fotografiade Fotografia    
Lloc: Tómbola 
Si tens imatges antigues de sa nostra barriada, i 
t’interessa exposar-les durant ses Festes, noltros les 
escanetjarem. També les podeu dur qualsevol dia a la 
tenda de fotografia, Imatges 
20.30 h Torneig de Tup a tup per parelles20.30 h Torneig de Tup a tup per parelles20.30 h Torneig de Tup a tup per parelles20.30 h Torneig de Tup a tup per parelles    
Inscripcions i joc: Bar Ca’n Arjona 

 
Dimarts dia 18 de setembre 
20.30 h Torneig de Tup a tup per parelles20.30 h Torneig de Tup a tup per parelles20.30 h Torneig de Tup a tup per parelles20.30 h Torneig de Tup a tup per parelles    
Joc: Bar Ca’n Arjona 
 

Dimecres 19 de setembre 
20.00 h Entrega de Brodats per a l’exposició20.00 h Entrega de Brodats per a l’exposició20.00 h Entrega de Brodats per a l’exposició20.00 h Entrega de Brodats per a l’exposició    
Lloc: Tómbola 
Si t’interessa tenir exposat durant les Festes un 
“tapete”, coixí, manteleria, llençol... brodat de forma 
artesanal, presenta-ho a sa tómbola. Després de les 
Festes ho podràs recollir al mateix lloc 
20.30 h Torneig d’escambrí per parelles20.30 h Torneig d’escambrí per parelles20.30 h Torneig d’escambrí per parelles20.30 h Torneig d’escambrí per parelles    
Inscripcions i joc: Bar Ca’n Patxó 
 

Dijous 20 de setembre 
19.30 h Taller de Pintar Personatges de Rondaies19.30 h Taller de Pintar Personatges de Rondaies19.30 h Taller de Pintar Personatges de Rondaies19.30 h Taller de Pintar Personatges de Rondaies    
Lloc: Plaça de Sa Torre 
A càrrec de Pep’s (Dibuvil.com) 
20.00 h Inauguració de Sa T20.00 h Inauguració de Sa T20.00 h Inauguració de Sa T20.00 h Inauguració de Sa Tómbolaómbolaómbolaómbola    
Inauguració a dins Sa Tómbola de:Inauguració a dins Sa Tómbola de:Inauguració a dins Sa Tómbola de:Inauguració a dins Sa Tómbola de:    
Exposició de brodatsExposició de brodatsExposició de brodatsExposició de brodats    
Exposició de Fotografia Sa Torre antanyExposició de Fotografia Sa Torre antanyExposició de Fotografia Sa Torre antanyExposició de Fotografia Sa Torre antany    
Exposició Itinerant Vida i Obra de Antoni M. Alcover.Exposició Itinerant Vida i Obra de Antoni M. Alcover.Exposició Itinerant Vida i Obra de Antoni M. Alcover.Exposició Itinerant Vida i Obra de Antoni M. Alcover.    
Tot seguit: Passacarrers amb la Banda de Sa Torre i la CollaTot seguit: Passacarrers amb la Banda de Sa Torre i la CollaTot seguit: Passacarrers amb la Banda de Sa Torre i la CollaTot seguit: Passacarrers amb la Banda de Sa Torre i la Colla    
Gegantera de l’A. C. Sant DomingoGegantera de l’A. C. Sant DomingoGegantera de l’A. C. Sant DomingoGegantera de l’A. C. Sant Domingo    
20:3020:3020:3020:30 h Contam una Rondaia h Contam una Rondaia h Contam una Rondaia h Contam una Rondaia    
Antonia Font Jordà ens contarà: S’hermosura del món 
Patrocina: Institució Pública Antoni M. Alcover 
 

Divendres 21 de setembre 
20.00 h XI Pujada nocturna a s’Ermita20.00 h XI Pujada nocturna a s’Ermita20.00 h XI Pujada nocturna a s’Ermita20.00 h XI Pujada nocturna a s’Ermita    
Concentració: Plaça de Sa Torre 
Obligatori dur “xaleco” reflectant 
A dA dA dA dalt se repartirà gelat i ensaïmadaalt se repartirà gelat i ensaïmadaalt se repartirà gelat i ensaïmadaalt se repartirà gelat i ensaïmada    
22.00 h Ball de Bot22.00 h Ball de Bot22.00 h Ball de Bot22.00 h Ball de Bot    
Amb el grup: Terra RojaTerra RojaTerra RojaTerra Roja 
Lloc: Plaça de Sa Torre 
 

 
 
 



Dissabte 22 de setembre 
11.00 h Concurs de dibuix infantil11.00 h Concurs de dibuix infantil11.00 h Concurs de dibuix infantil11.00 h Concurs de dibuix infantil    
Lloc: Plaça de Sa Torre 
Organitza: Dibuvil.com 
15.00 h Concurs de coques15.00 h Concurs de coques15.00 h Concurs de coques15.00 h Concurs de coques    
A l’hora de la inscripció s’entregarà: 
• ½ kilo de farina 
• ½ dotzena d’ous 
Inscripcions i patrocinador: Comestibles Llabrés 
16.00 h Torneig de Tenis Taula16.00 h Torneig de Tenis Taula16.00 h Torneig de Tenis Taula16.00 h Torneig de Tenis Taula    
Lloc: Pati Col.legi Sa Torre 
Organitza: Club Tenis Taula Manacor 
17.00 h Carrera Popular 5.000 mts. Sa Torre17.00 h Carrera Popular 5.000 mts. Sa Torre17.00 h Carrera Popular 5.000 mts. Sa Torre17.00 h Carrera Popular 5.000 mts. Sa Torre    
Inscripció: 20 minuts abans 
Organitza: Club Atletisme Manacor 
20.30 h Sopar de Carrer20.30 h Sopar de Carrer20.30 h Sopar de Carrer20.30 h Sopar de Carrer    
Lloc: Plaça de Sa Torre i carrers del seu voltant 
Preu: 3 Euros 
Els socis que paguin la quota 2012 tendran 1 sopar gratuït 
Inclou: Plat, tassó, coberts, pa, trempó, llom, 
panxeta, salsitxa, vi, aigua i postre 
21.30 h Presentació Show Ballet21.30 h Presentació Show Ballet21.30 h Presentació Show Ballet21.30 h Presentació Show Ballet    
Organitza: Estudio Ivanna 
22.00 h Nit de Verbena22.00 h Nit de Verbena22.00 h Nit de Verbena22.00 h Nit de Verbena    
amb el grup: The DemosThe DemosThe DemosThe Demos 
 

Diumenge 23 de setembre 
06.45 h Concurs de pesca06.45 h Concurs de pesca06.45 h Concurs de pesca06.45 h Concurs de pesca    
Concentració: Bar Ca’s Fraus 
Organitza: Club Es Serrans 
10.30 h Ciclotu10.30 h Ciclotu10.30 h Ciclotu10.30 h Cicloturístic Sa Torrerístic Sa Torrerístic Sa Torrerístic Sa Torre    
Concentració:Plaça de Sa Torre 
13.00 h Pesada des Peix del Concurs de Pesca13.00 h Pesada des Peix del Concurs de Pesca13.00 h Pesada des Peix del Concurs de Pesca13.00 h Pesada des Peix del Concurs de Pesca    
Lloc: Bar Ca’s Fraus 
18.00 h Demostracio d’Arts Marcials18.00 h Demostracio d’Arts Marcials18.00 h Demostracio d’Arts Marcials18.00 h Demostracio d’Arts Marcials    
Lloc: Plaça de Sa Torre 
Organitza: Jesus Lara 
19.30 h Missa a sa Plaça19.30 h Missa a sa Plaça19.30 h Missa a sa Plaça19.30 h Missa a sa Plaça    
Presidida pel Mossèn Joan Perelló 
20202020.30 h Concert de Fi de Festa de la Banda Municipal.30 h Concert de Fi de Festa de la Banda Municipal.30 h Concert de Fi de Festa de la Banda Municipal.30 h Concert de Fi de Festa de la Banda Municipal    
de Música de Manacorde Música de Manacorde Música de Manacorde Música de Manacor    
Lloc: Plaça de Sa Torre 


